Pour plus d'informations :
clevelandcable.com |  Câble N2XS(F)H 6/10 (12) kV - 50 mm² à 630 mm²
Câble N2XS(F)H 6/10 (12) kV - 50 mm² à 630 mm²
Description
LSZH Câbles d'alimentation moyenne tension pour réseaux de distribution. Ce
câble est largement utilisé dans les secteurs des énergies renouvelables et des
centres de données. Le câble N2XS(F)H convient à une installation extérieure.
Les câbles peuvent être fixés sur des chemins de câbles, dans des conduits ou

Câble N2XS(F)H 6/10 (12) kV - 50 mm² à 630 mm² - Dimensions
Référence
Conductor Size
(mm2)
Nominal Conductor
Diameter
Insulation
Thickness (mm)
CWS(mm)
Sheath Thickness
(mm)
Overall
Diameter(mm)
Weight(Kg/Km)
6/10N2XSFH1X50 50 8.25 3.2 RM/16 1.65 22.5 920
6/10N2XSFH1X70 70 9.75 3.2 RM/16 1.65 24.5 1195
6/10N2XSFHH1X9
5
95 11.50 3.2 RM/16 1.75 26.5 1400
6/10N2XSFHH1X1
20
120 13.0 3.3 RM/16 1.75 27.5 1750
6/10N2XSFHH1X1
50
150 14.9 3.3 RM/25 1.8 29.5 2195
6/10N2XSFHH1X1
85
185 16.5 3.3 RM/25 1.85 31.0 2425
6/10N2XSFHH1X2
40
240 19.0 3.4 RM/25 1.95 34.0 3195
6/10N2XSFHH1X3
00
300 21.0 3.4 RM/25 2.0 36.5 3595
6/10N2XSFH1X400 400 24.0 3.4 RM/35 2.15 39.5 4750
6/10N2XSFH1X500 500 27.0 3.5 RM/35 2.25 42.5 5820
6/10N2XSFH1X630 630 30.5 3.5 RM/35 2.35 46.0 6995
LES INFORMATIONS CONTENUES DANS CETTE FICHE TECHNIQUE SONT FOURNIES À TITRE INDICATIF UNIQUEMENT ET SONT SUSCEPTIBLES D'ÊTRE
MODIFIÉES SANS PRÉAVIS NI RESPONSABILITÉ. NOUS ESTIMONS QUE CES INFORMATIONS SONT CORRECTES AU MOMENT DE LEUR PUBLICATION.
VEUILLEZ NOTER QUE LORS DU CHOIX DES ACCESSOIRES POUR CÂBLES, LES DIMENSIONS RÉELLES DES CÂBLES PEUVENT VARIER EN RAISON DES
TOLÉRANCES DE FABRICATION.